OEC/050/2012 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 28 de fevereiro de 2012.

Prezados Senhores,

Tem este a especial finalidade de lhes encaminhar a Moção nº 08/2012, de autoria dos Vereadores Nelson Sanchez Filho e Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 27 de fevereiro do corrente ano.

Aproveito a oportunidade para apresentar-lhes meus protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)
PRESIDENTE
Aos Ilustríssimos Senhores
Ademar e Luiz Viana
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”